государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Южно-Уральский государственный колледж»

Для организации учебного процесса в колледже в 2024-2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить председателей и состав предметно-цикловых комиссий

(по Кыштымскому филиалу ГБПОУ «ЮУГК»):

1. ПЦК общеобразовательных дисциплин:

1. Председатель Ахлюстина Евгения Владимировна

Преподаватели:

2. Аккулова Рита Хажиахметовна

3. Волкова Екатерина Сергеевна

4. Глазкова Татьяна Михайловна

5. Долгова Наталья Александровна

6. Золотова Оксана Андреевна

7. Исмагилова Занфира Габдильбаровна

8. Макаров Владимир Викторович

9. Медведева Яна Венедиктовна

10. Сафиулина Валентина Владимировна

11. Хусаинова Надежда Александровна

2. ПЦК «Вычислительной техники и радиотехники»

1. Председатель  Искандярова Альбина Раульевна

Преподаватели:

2. Булаева Марина Юрьевна

3. Копылов Александр Игоревич

4. Кускова Марина Викторовна

5. Куприянова Анастасия Сергеевна

6. Подомарева Алена Викторовна

7. Рыбакова Юлия Максимовна

8. Сабиржанов Равиль Абдулхакович

9. Шипулина Елена Геннадьевна

ПРИКАЗ

от                       2024 года

№ /у

Об утверждении состава ПЦК

2

Отметки об ознакомлении с приказом ГБПОУ «ЮУГК»

от              2024 г.  №             /у

«Об утверждении состава ПЦК»

Дата Подпись ФИО

  Т.С. Занова

  И.В. Милюков

  М.Л. Еремина

  Е.Г. Шипулина

  Е.В. Ахлюстина

  Н.В. Жамилова

  Т.А. Дзортова

  А.Р. Искандярова

3

3. ПЦК «Транспортных средств и сварки»

1. Председатель Жамилова Наталья Валерьевна

Преподаватели:

2. Анисимова Наталья Сергеевна

3. Атаманова Галина Егоровна

4. Шарафутдинов Максим Закардьянович

5. Юрьев Александр Борисович

4. ПЦК «Экономики, технологии продукции и организации общественного

питания»

1. Председатель Дзортова Татьяна Александровна

Преподаватели:

2. Абдуллина Венера Мидахатовна

3. Базурова Марина Владимировна

4. Долгова Валентина Николаевна

5. Королевская Кристина Викторовна

6. Мелентьева Татьяна Николаевна

7. Музалевская Юлия Владимировна

8. Петрова Екатерина Юрьевна

9. Тарасова Татьяна Евгеньевна

5. Оплату за организацию работы ПЦК производить согласно

разработанным и утвержденным критериям.

1. Репнева Марина Николаевна

2. Гавеля Наталья Михайловна

3. Екимов Николай Алексеевич

4. Зуйкова Нелли Михайловна

5. Плаксин Сергей Федорович

Директор        Д.В. Петров

Шипулина Е.Г.

351 51 4 06 37

Рассылка: исполнителю, в дело.